2023 年 5月 10 日

入院患者さまご家族 各位

医療法人新緑会

屋 宜 原 病 院

新型コロナウイルスに伴う面会制限（予約制）のお知らせ

当院では第５類感染症に移行するため、下記の通り面会禁止から面会制限（予約制）に変更します。

入院中の患者様の安全を最優先に考え、感染症からお守りする最善の策としてご家族様のご理解・ご協

力をお願い致します。

なお、病棟（病院）内で感染症が発生した場合、面会を禁止する事もありますので、その際にはご理

解・ご了承くださいますようお願いします。

面会制限の変更については、今後の感染症流行の状況などにより判断し、改めてご連絡を致します。

予約方法 ： 事前に平日 14 時～17 時にお電話にて入院病棟へ日時の予約をお願いします。

📞０９８－９３３－１５７４

面会時間 ： 平日 14 時～17 時（15 分以内）

※土日祝日は面会禁止＜6月 23 日（慰霊の日）、旧盆、年末年始含む＞

面会人数 ： 患者様お 1人につき、1日 2名まで

※3名以上で来られて、入替りでの面会禁止

年齢制限 ： 15 歳以下のお子様の面会禁止（高校生以上）

【注意事項】

・入館の際は、病棟側の出入口は施錠中となっておりますので、正面入口（受付側）よりお入り下さい。

・来院時には、健康調査（検温など）へのご協力及び、マスク着用と手指消毒が必須となります。

なお、発熱など体調不良の方は、面会はできませんのでご了承ください。

・病院内で面会中の飲食はお断りいたします。

・重症者や急変時などで主治医が許可（連絡）したご家族に関しては、面会時間に限らず職員の指示の

もと面会を許可します。